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RÅDET FÖR BEDÖMNING AV LAGSTIFT-

NINGEN 

 

Utlåtande Dnr: VNK/530/32/2018 

Datum 15.5.2018

Utlåtande av rådet för bedömning av lagstiftningen angående till re-

geringens proposition till riksdagen med förslag till ändring av lagen 

om fordonsbesiktningsverksamhet 
 

Rådet för bedömning av lagstiftningen anser att lagstiftningens nuläge, lagförslagets målsättning och de cen-

trala målgrupperna framgår på ett tillfredsställande sätt av utkastet till proposition. Också de huvudsakliga 

verkningskanalerna och verkningsmekanismerna i fråga om de åtgärder som föreslås framgår av utkastet till 

proposition. De konsekvenser som presenteras är såväl kvalitativa som kvantitativa.  

De viktigaste utvecklingsobjekten i utkastet till proposition är följande:  

i) Propositionsutkastets beskrivning av besiktningsverksamhetens ekonomiska storleksklass och om föränd-

ringen av den över tid bör preciseras till exempel med hjälp av uppgifter om omsättningen och antalet 

företag inom branschen.  

ii) Reformens inverkan på kostnaderna för yrkestrafiken bör utvärderas närmare.    

iii) I propositionsutkastet bör anges en mera exakt bedömning av hur förskjutningen av tillsynen från för-

handstillsyn till tillsyn i efterskott påverkar användningen av myndigheternas resurser. 

iv) Det rekommenderas att beskrivningen av internationell praxis kompletteras med beskrivningar som gäller 

de viktigaste jämförelseländerna.  

Rådet anser att utkastet till regeringens proposition i huvudsak motsvarar anvisningarna för konsekvensbe-

dömning av lagförslag. Rådet rekommenderar att regeringens proposition kompletteras i överensstämmelse 

med rådets utlåtande innan propositionen lämnas till riksdagen.   

Utlåtande av rådet för bedömning av lagstiftningen lämnades om det utkast till regeringens propo-

sition med förslag till ändring av lagen om fordonsbesiktningsverksamhet som kommunikationsmi-

nisteriet lämnade till rådet per e-post den 24 april 2018. 

 

Helsingfors den 15 maj 2018 

 

Leila Kostiainen 

Ordförande för rådet för bedömning av lagstiftningen 

Antti Moisio 

Sekreterare för rådet för bedömning av lagstiftningen 
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